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	DAN
	OBROK
	NAZIV OBROKA
	HRANJIVE VRIJEDNOSTI
	ALERGENI

	
	
	
	U/g
	B /g
	M/g
	E/kcal
	

	PONEDJELJAK
	RUČAK
	JUHA OD RAJČICE, ŠPAGETI CARBONARA , KUPUS SALATA , MRAMORNI KOLAČ 
	80.0
	25.4
	27.1
	668
	Jaja(S), Celer(S), Gluten(S), Jaja(T), Mlijeko(T), Mlijeko(S), Laktoza(T), Gluten(T), Laktoza(S), Celer(T)

	
	UŽINA
	FORTIA VOČNI JOGURT 
	23.8
	6.5
	7.0
	180
	Laktoza(S), Mlijeko(S), Kikiriki(T), Orašidi(T), Sezam(T)

	UTORAK
	RUČAK
	VARIVO OD GRAHA I KISELOG ZELJA , ŠKOLSKI KRUH ,  PUDING OD ČOKOLADE
	98.6
	18.1
	18.5
	641
	Celer(S), Celer(T), Gluten(S), Goruščica(T), Kikiriki(T), Soja(T), Mlijeko(T), Orašidi(T), Sezam(T), Jaja(T), Sezam(S), Lupina(T), Soja(S), Soja(S), Mlijeko(S), Laktoza(S), Jaja(S)

	
	UŽINA
	PUTER ŠTANGICA S JOGURTOM
	36.2
	6.1
	4.4
	20NAMA9
	Gluten(S), Jaja(S), Goruščica(T), Mlijeko(S), Orašidi(T), Sezam(T), Sumporni dioksid(T), Lupina(T), Laktoza(S)

	SRIJEDA
	RUČAK
	MESNA ŠTRUCA, PIRE KRUMPIR I ŠPINAT , ČAJNI KOLUTIĆI
	73.7
	22.6
	27.7
	620
	Jaja(S), Celer(T), Gluten(T), Laktoza(S), Mlijeko(S), Gluten(S), Jaja(T), Mlijeko(T), Celer(S), Laktoza(T)

	
	UŽINA
	POLUBIJELI KRUH SA SIRNIM NAMAZOM I ŠUNKOM  
	26.3
	8.2
	3.7
	172
	Gluten(S), Jaja(T), Soja(T), Mlijeko(T), Sezam(T), Lupina(T), Laktoza(S), Mlijeko(S), Celer(S)

	ČETVRTAK
	RUČAK
	GULAŠ OD JUNETINE S RIŽOM , CIKLA SALATA , KOLAČ OD KEKSA I ŠUMSKOG VOĆA 
	78.2
	24.1
	25.9
	643
	Gluten(S), Jaja(T), Mlijeko(T), Laktoza(S), Gluten(S), Mlijeko(S), Sezam(T), Gluten(T), Celer(T)

	
	UŽINA
	TROKUTIĆ SIR, KUKURUZNI KRUH I JOGURT PROBIOTIK
	63.8
	12.8
	8.9
	391
	Gluten(S), Kikiriki(T), Soja(S), Mlijeko(S), Laktoza(S)

	PETAK
	RUČAK
	BISTRA POVRTNA JUHA, ŠARENA SALATA OD TJESTENINE S TUNOM I POVRĆEM , BANANA
	82.4
	27.1
	22.5
	646
	Celer(T), Riba(S), Gluten(T), Gluten(S), Jaja(S), Gluten(T), Jaja(T), Mlijeko(T), Laktoza(S), Mlijeko(S)

	
	UŽINA
	KUKURUZNI KIFLIĆ, ČOKOLADNO MLIJEKO
	58.4
	13.5
	15.7
	425
	Celer(T), Gluten(S), Jaja(S), Goruščica(T), Sezam(T), Sumporni dioksid(T), Lupina(T), Kikiriki(T), Soja(T), Mlijeko(S), Riba(T), Orašidi(T), Laktoza(S), Gluten(S)



Jelovnici su podložni promjenama. Na promjene mogćue utjecati dostupnost dobavljača ili tehničke promijene u kuhinji. Označavanje jelovnika je u skladu s direktivom EU 1169/2011. Za dodatne informacije o jelovnicima i normativima, obratite se upravi osnovne škole. U/g – Ugljikohidrati (g), B/g -. Bjelančevine (g), M/g – Masti (g), E/kcal  Energetska vrijednost (kcal)
